РЕЗЕРВ

кадров на должности глав муниципальных образований Курской области

	№ п/п
	Наименование муниципального образования (городского, сельского поселения), где состоятся выборы Главы
	Ф.И.О

действующего Главы (дата рождения, партийная принадлежность, контактный телефон)
	Выдвигаемый кандидат на должность Главы муниципального образования

	
	
	
	Ф.И.О.
	Дата рождения, место рождения


	Образование

(СУЗ, ВУЗ, специальность по диплому)
	Партийная принадлежность
	Место работы, должность
	Контактные телефоны

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	

	1. 
	Суджанский район/ Новоивановский сельсовет
	Ефременко Сергей Иванович-07.05.1962 года рождения, сторонник партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», телефон: 3-23-16

 8 920 701 67 36
	Ященко Александр Иванович
	03.12.1970, с.Новоивановка, Суджанского района Курской области
	высшее
	Беспартийный, сторонник партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
	МКОУ «Новоивановская ООШ», директор
	(847143) 3-23-15

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Новоивановского сельсовета                            С.И.Ефременко
